Директору муниципального бюджетного

Общеобразовательного учреждения

“Онохойская средняя

общеобразовательная школа №1”

Бурковой  И.П.

родителя

______________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающего по адресу

______________________________________

______________________________________
место фактического проживания
______________________________________
номер контактного телефона, e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего ребѐнка _______________________________________________________

«____»   ___________ 20____ года рождения, проживающего (щую) по адресу: _____________________

_________________________________________________ в первый класс МБОУ «Онохойская средняя

общеобразовательная школа № 1».

Прошу организовать для моего ребѐнка обучение на _______________________ языке и изучение

родного ____________________ языка и литературного чтения на родном ___________________ языке.

К заявлению прилагаются:

1. Копия паспорта родителя (законного представителя)

2. Копия свидетельства о рождении ребѐнка

3. Копия документа о регистрации ребѐнка по месту жительства на закреплѐнной территории

4. Копия СНИЛС

5. Копия медицинского страхования

6. Согласие родителя на обработку персональных данных

7. ________________________________________________________________

8. ________________________________________________________________

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, с общеобразовательными программами, с правами и обязанностями

обучающихся, с документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности МБОУ «Онохойская СОШ № 1»  ознакомлен (а):

« ____» ________________ 20___ г       ____________________

                                                                                                (личная подпись заявителя)

С Федеральным Законом «О персональных данных» от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ ознакомлен(а). Не

возражаю против предоставления запрашиваемой информации и даю согласие МБОУ «Онохойская

СОШ № 1» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребѐнка

_____________________________________________________________ в объѐме, указанном в заявлении

и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании

муниципальной услугив соответствие со ст. 9.4 вышеназванного Закона.

                                                                                                            _____________________
                                                                                                                                      ( личная подпись заявителя)

Рег №____ от «___»__________20___ г.

Рег №____ от «___»______2020 г.

Удалить Водяной Знак Wondershare
PDFelement

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5252&m=db